
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ «ШАДРИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.10.2017 г.                                              д. Шадрино                                           №  82/1 

 

Об утверждении    

Проекта «Все лучшее – детям!» - создание и обустройство   детской игровой 

площадки в деревне Пентеги 

 

      На основании муниципальной программы «Благоустройство территории 

муниципального образования «Шадринское» утвержденного Постановлением 

Администрации муниципального образования «Шадринское» от 25 октября 2017 

года № 79 и собрания жителей муниципального образования «Шадринское» от 27 

октября 2017 года № 2, Администрация муниципального образования «Шадринское»  

п о с т а н о в л я е т: 

Утвердить проект «Все лучшее – детям!» - создание и обустройство   детской 

игровой площадки в деревне Пентеги.  

 

 

 

Глава                                                                                                              Е.Ф.Быкова 

 

 
 


